1

東京ビルメンテナンス政治連盟

第 19 回 評議員会 議事録

●令和５・６年度役員決定！

■ 日時    令和５年７月 25 日（火）午後２時～午後２時 15 分

■ 会場     ビルメンテナンス会館３階会議室

■ 評議員数 20 名

■ 出席者 20 名

          （会場出席 15 名、委任状３名、議決権行使書２名）

■ 議長 井ケ田 伸宏（㈱サイオー 常務取締役）

■ 議事録署名人 井ヶ田議長、平野謙二（㈱オーチュー 常務取締役）

■ 審議事項

第１号議案 令和５・６年度 理事･監事選任の件

理事長あいさつ

○梶山理事長

 本日はご多忙の中、ご参集いただきありがとうございます。

 先月、大田区で行われました都議会議員補欠選挙では当政連の重点支援候補者である、

都議会自民党 ビルメンテナンス業振興政策研究会の鈴木あきひろ議員が当選されました。

このほか、今年中は、予定された選挙はございませんが、衆議院の解散もささやかれていま

す。衆議院選挙が実施されることとなりましたら、皆様にご協力賜りたく存じますのでよろ

しくお願いいたします。

さて本日は令和５・６年度 評議員の皆様として実施する最初の評議員会でございます。

議題は、「令和５･６年度 理事・監事の選任の件」です。今後２年間、政治連盟活動のさら

なる発展を一致団結して推進する役員選出という重要な議案です。評議員の皆様には、宜し

くご審議のほど、お願い申し上げます。また理事･監事推薦委員の皆様には、短期間に、

重要な議案をご準備いただき、ありがとうございました。

最後になりますが、井ヶ田様には本評議員会の議長をお引き受けいただいたことに感謝

申し上げ、私からのご挨拶とさせていただきます。

審議事項

第 1 号議案 令和５・６年度 理事･監事選任の件

 理事・監事推薦委員である中川評議員から、提案説明があり、円滑な運営の観点から現役

員と同じメンバーが提案された。

 提案説明がされた後、審議に移り、全会一致で承認された。

その他

その他、高橋事務局長から令和 5・6 年度評議員名簿、令和 6 年度東京都への予算要望、

都議会自民党ビルメンテナンス業振興政策研究会名簿について報告された。    （了）